30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 181.

Brașov, Joi 18 (31) August

1905.

Ucaturile ministrului Lukacs.

(t) Peste câteva zile se începe un nou an școlar. Se vor deschide țărași ușile școlilor noastre de la oraș și de la sate, ca să primescă în ele tinerele generațiuni, pentru a învăța și a-se cultiva.